
PACHET PRODUSE CURATENIE ref 6965

I.D.: 94671935

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.251,30 RON - 4.251,30 RON

Descriere: "Nr. crt." Cod Denumire UM Pret Comanda Valoare fara TVA 1 43523 Burete din plastic pentru vase, 3 buc/set SET 3.49 100 349.00 2 PASTILE-1.1KG Pastile pentru pisoar, 1.1 kg BUC 24.90 20 498.00 3 FLX6010HDSN-V Saci alimentari cu snur FLEXI 60 L, 10 buc/rola, 54 role/bax, HDPE / VERDE ROLA 2.70 80 216.00 4 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set BUC 2.26 100 226.00 5 PSGRILL Perie sarma grill, barbeque, montura plastic BUC 4.90 10 49.00 6 0102 Soda caustica fulgi, 25kg BUC 366.66 5 1,833.30 7 0079 SODA CALCINATA(RUFE) KG 5.40 200 1,080.00 8 7 515 4,251.30
